UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHHĐ Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét công nhận kết quả rèn luyện của sinh viên

hệ chính quy học kỳ I, năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính
phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường
Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Trường Đại học Hồng Đức; Nghị quyết số 18/NQ-HDT ngày 30/11/2022 của Hội
đồng trường Trường Đại học Hồng Đức về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học
Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 467/QĐ-ĐHHĐ ngày 29/3/2019 của Hiệu trưởng về việc
ban hành Quy định về công tác học sinh, sinh viên hệ chính quy tại Trường Đại học
Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 1217/QĐ-ĐHHĐ ngày 06/8/2019 của Hiệu trưởng về
việc ban hành Quy định đánh giá kết quả rèn luyện của học sinh, sinh viên hệ chính
quy tại Trường Đại học Hồng Đức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng GDCT&Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng xét công nhận kết quả rèn luyện của sinh viên
hệ chính quy học kỳ I, năm học 2022-2023, gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh
sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm xét công nhận kết quả rèn luyện của sinh
viên hệ chính quy theo quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị có liên
quan và các ông/bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng;

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Như Điều 3;

- Lưu VT, P. GDCT&CTHSSV.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Dũng

UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng xét công nhận kết quả rèn luyện của sinh viên

hệ chính quy học kỳ I, năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 26   99/QĐ-ĐHHĐ ngày    15tháng 4 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

I. Thành viên Hội đồng

TT Họ và tên Chức vụ- Đơn vị công tác Chức danh

1 Đậu Bá  Thìn Phó Hiệu trưởng  Chủ tịch HĐ

2 Lê Văn Ninh TP. GDCT&CTHSSV Thường trực HĐ

3 Lê Thị Minh Huệ TP. Kế hoạch- Tài chính Ủy viên

4 Thiều Minh Tú TP. Thanh tra- Pháp chế Ủy viên

5 Nguyễn Thành Thức PTP. GDCT&CTHSSV Ủy viên

6 Trần Thị  Hải PTK. Khoa học Tự nhiên Ủy viên

7 Lê Thị Phượng PTK. Khoa học Xã hội Ủy viên

8 Nguyễn Thanh Minh PTK. Ngoại ngữ Ủy viên

9 Đỗ Hoàng Mai PTK. Giáo dục Tiểu học Ủy viên

10 Lê Thị Huyên PTK. Giáo dục Mầm non Ủy viên

11 Trịnh Văn Bắc PTK. Giáo dục Thể chất Ủy viên

12 Nguyễn Thị Hà  Lan PTK. Tâm lý Giáo dục Ủy viên

13 Mai Thị  Quý PTK. LLCT - Luật Ủy viên

14 Bùi Thị  Huyền PTK. Nông-Lâm-Ngư nghiệp Ủy viên

15 Trịnh Viết  Cường PTK. CNTT&Truyền thông Ủy viên

16 Nguyễn Văn Dũng TK. Kỹ thuật Công nghệ Ủy viên

17 Trần Thị Thu Hường PTK. Kinh tế - QTKD Ủy viên

(Ấn định danh sách gồm 17 người)

II. Tổ giúp việc

TT Họ và tên Chức vụ- Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thành Thức PTP. GDCT&CTHSSV  Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Thơ CV. P.GDCT&CTHSSV Tổ viên

3 Nguyễn Thị Lan Anh TLCTSV. Khoa KHTN Tổ viên

4 Nguyễn Thanh Tuấn TLCTSV. Khoa KHXH Tổ viên

5 Lê Thị Giang TLCTSV. Khoa Ngoại ngữ Tổ viên

6 Lê Thị Thủy TLCTSV. Khoa GDTH Tổ viên

7 Lê Ngọc Toản TLCTSV. Khoa GDMN Tổ viên

8 Hoàng Sỹ Trung TLCTSV. Khoa GDTC Tổ viên

9 Bùi Thị  Dịu TLCTSV. Khoa TLGD Tổ viên

10 Lò Thị Quý TLCTSV. Khoa LLCT- Luật Tổ viên

11 Ninh Thị  Yến TLCTSV. Khoa NLN nghiệp Tổ viên

12 Bùi Khắc Thiện TLCTSV. Khoa KTCN Tổ viên

13 Lê Thị Thu Hiền TLCTSV. Khoa CNTT&TT Tổ viên

14 Phan Thị Thanh Hồng TLCTSV. Khoa KTQTKD Tổ viên

(Ấn định danh sách gồm 14 người)

		2023-04-20T15:07:59+0700

		2023-04-20T17:13:02+0700

		2023-04-20T17:13:03+0700

		2023-04-20T17:13:04+0700